Fo:-.:n : 11.t supra. 

232. - Scriptum est custodibus passuurn Terre Laboris et A prutii etc. 
Ficlclitati vestre precipienclo manclam11s q11ate1111s religios11111 virnrn dominl!m 
Iohannem ..... monasterii sancti Germani cle Pratis Parisiensis dilectmn, consi
liari11m et farniliarem nostrum latorem presentiurn cum equitatmis omnibus ac 

personis q uas ipse dominus abbas securn d11cet transire extra per passus ipsos 

et exire Regnurn libere perrnittatis, nnllarn ei in persona vcl rebus suis mole
stiarn inferentes. presentibus post mensem tmum minime valitnris, volumus 
preterea et rnanclanrns q11ocl super exitu viatorum in antea sigillo parvo se

creto nostro creclatis. Dat. Neapoli, clic XII mensis it1lii II incL Regnornm 
nostrornrn anno quinto. (Reg . .50, f. 22 t. - 6°). 

F'or-;u: Tras('riz. cli J. Mazzol('ni da fa('s. Pl·rrat in Ar('hivio. 

23.3. - (Si ha notizia che i sindaci di Montoro u magistcr Arnorusius e rnag. 
Johannes" era110 stati condan11ati a pagare una multa perchè l'u11irnrsitrì no11 
aveva ma11dato a Gaeta contro il 11emico il n11mero cli soldati che le ern stato 
assegnato. Ma poi si erano accordati versando una certa somma per trwzsa
zione). Suh clat. III sept. (1289) (sic.). (Reg .. 50, f. 24). 

Fo:-;TJ: Scanclone, Docc. per la storia dei Comuni dell"lr1Ji11ia, p. 40:1 (not.); id., 
Comuni etc., cit., in " Samnium "• XXIX, p. 21. 

2.34. - Pro domino Comite Brenne. 

Scriptum est Nicolao de Sancto Oclomario militi, vicario et hai11!0 et 
Hogerio de Benevento. prothovestiario Principat11s Achaye etc:. C111n nobili 
viro U goni corni ti Brenne et Licii, eonsiliario et familiari nostro, terram domi

nimn et castellaniarn castri de Belloviclere, siti in Prineipatu Achaye, cum 
omnibus iurihus, rationibus, redditibus et proventilrns, phcudis, homagiis, vas

sallis et pertinentiis suis, sub certo scrvitio, per et1m Cnrie nostre prestito rn1-
per concessirnus de gratia speciali, eius grata et accepta servitia intuentes que 
domino Patri nostro et Nobis contulit, hactenus mmc exhibet et que conferre 
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poterit in futurnm vobis et fidelitati vestre fìm1iter et expresse precìpimus 
quatinus, statim receptis presentibus, vos ambo vel alter vestrum terram, do
minium et castellaniam castri de Bellovidere predicti curn omnibus que supe
rius singulariter exprimuntur, eidem Comiti vel procuratori suo pro ipso pro 
parte Curie nostre, debeatis sine diminutione qualibet assignare, inducentes 
eumdem Comitem vel procuratorem suum pro eius parte in corporalem pos
sessionem terre, domìnii et castellanie castri predicti de Bellovidere et omnium 
pred. facientes nichilominus de assignatione predicta fieri tria puplica instru
menta continentia formam presentium litterarum, quorum uno penes vos 
retento aliud assignetis dictb Comiti vel procuratori eiusdem et tertium ad 
nostram Curiam transmittatis. In cuius rei testimonium presentes litteras du
plicatas fieri fecimus, nostro pendente sigillo munitas. Dat. Neapoli, die XVI 
iulii II ind., Regnorum etc. (Reg. 50, f. 25).